


	SCHEDA PRODOTTO FINITO LEONY 420 g	POG014/SP01
Emissione : 10/08 Rev: 00 del 20/04/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pg 1 di 2

NOME DEL PRODOTTO E IMMAGINE DEL PRODOTTO	 LEONY	
PESO NETTO	420 g (12 monoporzioni da 35 g)	
INFORMAZIONI QUALITATIVE		
TEMPO MINIMO DI CONSERVAZIONE SHEL LIFE	24 mesi	
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare a - 18° C. Non ricongelare una volta scongelato.	
MODALITA' DI CONSUMO	Non scongelare e servire direttamente dal freezer a -18°C.	
DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE	Gelato al gusto vaniglia.	
INGREDIENTI	Acqua, latte scremato reidratato in polvere, zucchero, siero di latte in polvere, grasso vegetale (cocco), sciroppo di glucosio-fruttosio, sciroppo di glucosio, emulsionante: E 471; stabilizzanti: E 410, E 412, E 407; colorante: E 160a; aroma naturale.	
INFORMAZIONI ALLERGENICHE	Contiene Latte in accordo con Allegato 2 del Regolamento (UE) n. 1169/2011 del 25/10/2011. Può contenere: Arachidi, Frutta a Guscio, Uova.	
SPECIFICHE MICROBIOLOGICHE	Enterobatteri	< 100 ufc/g
	Listeria Monocitogenes in 25 g	Absent
	Salmonella in 25 g	Absent

	SCHEDA PRODOTTO FINITO LEONY 420 g	POG014/SP01
Emissione : 10/08 Rev: 00 del 20/04/2022	MANUALE DI AUTOCONTROLLO	Pg 2 di 2

INFORMAZIONI COMMERCIALI		
CODICE PRODOTTO	86513	
CODICE EAN	8018656865135	
ITF 14	08018656865135	
TIPOLOGIA DI LOTTO	Aa9nnnnn (es. 22900001) Aa = Anno + 9nnnnn = numero progressivo	
IVA	10%	
INFORMAZIONI DI CONFEZIONAMENTO	IMBALLAGGIO PRIMARIO	• CONTENITORE IN PLASTICA A FORMA DI ANIMALE
	IMBALLAGGIO SECONDARIO (CARTONE)	12 LEONY PER CARTONE
COMPOSIZIONE DEL PALLET	13 CARTONI PER STRATO 12 STRATI PER BANCALE 156 CARTONI IN TOTALE	
MISURE PALLET COMPLETO	1200 x 800 x 1831 (P x L x H) mm	
ASSICURAZIONE QUALITA'	Dott. EOLINI FRANCESCO qualita@pasticceriaquadrifoglio.it	

Aggiornamento: 20/04/2022

EMETTE (RGQ)	VERIFICA (RGQ)	APPROVA (DIR)
